АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	18.09.2024
	№
	661

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

О внесении изменений в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 20.02.2023 г. № 137
Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Тарногского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа Вологодской области от 20.02.2023 г. № 137 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения на территории Тарногского муниципального округа Вологодской области»
(с изменениями от 29.12.2023 № 1098, 05.04.2024 № 270, 19.08.2024 № 591, 11.09.2024 № 645) следующие изменения:

1.1. В таблице приложения № 1 Перечень автомобильных дорог местного значения на территории Тарногского муниципального округа Вологодской области:
Добавить строку № 375 следующего содержания:
	«
	375
	Подъезд к кладбищу (д. Заречье)
	1,3000

	1,3000
	»

строки № 64, 122, 321, 324, 325, 326, 327, 328, 330, 332, 333, 335, 337, 360 изложить в новой редакции:

	«
	64
	Подъезд к д.Ярыгино
	2,293

	2,293

	122
	ул.Пограничная
	0,733
	0,300

	0,433

	314
	д. Заречье, ул. Заречная
	0,6150

	0,6150

	321
	д. Баклановская
	1,287

	1,287

	324
	д. Заречье, ул. Молодежная
	0,183

	0,183

	325
	д. Кленовая
	0,905

	0,905

	326
	д. Криуля
	1,223

	1,223

	327
	д. Кузнецовская
	0,400

	0,400

	328
	д. Милогорская
	0,577

	0,577

	330
	д. Нестериха
	0,360

	0,360

	332
	д. Сергиевская
	6,643

	6,643

	333
	д. Слободка
	0,323

	0,323

	335
	д. Черепаниха
	0,836

	0,836

	337
	д. Шевелевская
	0,705

	0,705

	360
	д. Емельяновская
	0,425

	0,425
	»

строку «Всего» читать в следующей редакции:
	«
	Всего

	333,5093
	23,2525
	67,9907
	242,2661
	»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

А.В. Кочкин